Тыва Республиканың
Улуг-Хем кожууннун
Хайыракан сумузунун
Толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей
сельского поселения
сумон Хайыраканский
Улуг-Хемского
кожууна
Республики Тыва

Республика Тыва, Улуг-Хемский кожуун, сумон Хайыракан, ул. Кускелдея. д.25, тел:8(39436)2-17-60

РЕШЕНИЕ № 8

с. Хайыракан 01.11.2016 г.

Об утверждении персонального состава членов конкурсной комиссии на
замещение вакантной должности председателя администрации

сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна
Республики Тыва.

В соответствии с пунктом 4 статьи 20 Устава сельского поселения
сумон Хайыраканский Улуг-хемского кожууна Республики Тыва, Хурал
представителей сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-Хемского
кожууна РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии на
замещение вакантной должности председателя администрации
сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна
по контракту (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
конкурсную комиссию по организации и проведению конкурсного
отбора на замещение вакантной должности председателя
администрации сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-
Хемского кожууна по контракту.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава-председатель

Р.А.Салчак